
Oznaczenie sprawy:  WSz – II.4.291.33.2017 – Przetarg nieograniczony na „Dostawę leków różnych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w
Tarnobrzegu”

Informacja z otwarcia ofert

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 05.05.2017 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na
sfinansowanie

przedmiotowego
zamówienia publicznego

z podziałem na
poszczególne pakiety
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin
wykonania
zamówienia

(od daty
złożenia

zamówienia)

Okres gwarancji
(termin ważności

przedmiotu
zamówienia)

Warunki
płatności

Pakiet 1 71 247,60 Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

20 68 005,98 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 2 211 140,00 Konsorcjum: Bayer Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa
PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

18 149 600,03 24 h 12 m-cy 60 dni

Pakiet 3 670 999,68 AbbVie Sp. z o. o.
ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa

13 665 781,12 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 4 190 302,91 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

16 192 022,27 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 5 278 301,58 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

16 272 596,70 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 6 130 858,96 Baxter Polska Sp. z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

12 125 838,36 24 h 12 m-cy 60 dni

Pakiet 7 82 170,05 Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

15

17

86 352,57

93 526,88

3 dni

24 h

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 8 188 324,90 Sanofi-Aventis Sp. z o. o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

6 181 408,54 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 9 292978,79 Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: Farmacol S.A.

15

20

248 674,37

267 606,83

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni



Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Pakiet 10 263 602,41 Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

20

23

262 537,29

271 599,28

2 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 11 898 077,89 Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

20 612 879,59 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 12 124 519,57 Lek S.A.
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków

10 129 999,64 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 13 113 259,60 Lek S.A.
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: NEUCA S.A.; FARMADA 
TRANSPORT Sp. z o. o.; NEUCA 
LOGISTYKA Sp. z o. o, 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

10

15

21

116 529,84

114 938,14

114 638,85

2 dni

3 dni

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 14 1 247,62 Konsorcjum:
Amgen Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50,
02-672 Warszawa
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław

Lek S.A.
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków

Bialmed Sp. z o. o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska

ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

2

10

22

23

26 903,23

5 184,00

5 391,36

5 339,52

2 dni

2 dni

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni
Pakiet 15 217 900,80 Konsorcjum:

Amgen Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50,
02-672 Warszawa
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław

2 193 049,57 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 16 2 980,80 Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

20 23 256,72 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 17 253 793,97 Salus International Sp. z o. o. 15 311 031,95 3 dni 12 m-cy 60 dni



ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

17

20

273 664,04

302 582,02

24 h

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 18 7 689,60 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

11

15

23

9 883,62

11 267,64

7 920,29

1 dzień

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 19 79 218,00 Fresenius Medical Care Polska S.A.
ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań

5 79 218,00 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 20 308 254,68 Aesculap Chifa Sp. z o. o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

4 283 120,92 1 dzień 12 m-cy 60 dni

Pakiet 21 2 364,66 Konsorcjum:
ANPHARM Przedsiębiorstwo 
Farmaceutyczne SA, ul. Annopol 6B, 
03-236 Warszawa
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o. 
o., ul. Jana Kazimierza 10, 
01-248 Warszawa

3 2 125,98 1 dzień 12 m-cy 60 dni

Pakiet 22 378 310,83 Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

20

23

476 370,06

370 425,03

2 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 23 1 135,30 Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

15

20

3 540,28

3 405,76

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 24 557 883,48 Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Konsorcjum: Farmacol S.A.

17

20

443 759,01

428 427,24

24 h

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni



Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Pakiet 25 5 167,80 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Bialmed Sp. z o. o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska

11

15

20

22

5 346,00

5 999,40

7 840,80

11 119,68

1 dzień

3 dni

2 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 26 72 586,80 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Bialmed Sp. z o. o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska

ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

11

15

20

22

23

17 820,00

53 460,00

75 675,60

51 915,60

17 820,00

1 dzień

3 dni

2 dni

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 27 2 149,96 Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Konsorcjum: NEUCA S.A.; FARMADA 
TRANSPORT Sp. z o. o.; NEUCA 
LOGISTYKA Sp. z o. o, 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

20

21

1 598,62

1 599,29

2 dni

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 28 2 722,95 OPTIFARMA Sp. z o. o. Sp. K.
ul. Zielona 4, 05-830 Wolica

9 3 017,09 1 dzień 12 m-cy 60 dni

Pakiet 29 34 846,85 Konsorcjum:
Aspen Pharma Ireland Limited
One George’s Quay Plaza Dublin 2 
Irlandia
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław

14 29 705,35 2 dni 12 m-cy 60 dni



Pakiet 30 22 520,12 Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.
ul. Jana Kazimierza 16, 
01-248 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

1

15

23 156,82

23 495,50

24 h

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 31 67 586,83 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

11 69 369,59 1 dzień 12 m-cy 60 dni

Pakiet 32 8 776,62 Konsorcjum:
Amgen Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50,
02-672 Warszawa
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław

2 8 126,57 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 33 33 777,76 Aesculap Chifa Sp. z o. o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

4

11

27 008,75

3 461,40

1 dzień

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 34 148 508,64 Bialmed Sp. z o. o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska

22 121 991,40 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 35 6 554,37 Schulke Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa

7 6 554,37 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 36 19 798,02 Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

15

20

19 857,31

19 798,02

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 37 50 646,82 Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Konsorcjum: NEUCA S.A.; FARMADA 
TRANSPORT Sp. z o. o.; NEUCA 
LOGISTYKA Sp. z o. o, 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

15

20

21

50 313,48

71 394,06

50 266,64

3 dni

2 dni

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 38 11 161,10 Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Konsorcjum: NEUCA S.A.; FARMADA 
TRANSPORT Sp. z o. o.; NEUCA 

20

21

11 246,14

11 350,93

2 dni

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni



LOGISTYKA Sp. z o. o, 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

Pakiet 39 35 316,00 Brak ofert 60 dni
Pakiet 40 31 773,60 Salus International Sp. z o. o.

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: Farmacol S.A.
Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

15

20

23

8 866,54

31 104,00

65 119,68

3 dni

2 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 41 58 968,00 Baxter Polska Sp. z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Medicare Sp. z o. o.
ul. Białobrzeska 45, 41-409 Mysłowice

Konsorcjum: NEUCA S.A.; FARMADA 
TRANSPORT Sp. z o. o.; NEUCA 
LOGISTYKA Sp. z o. o, 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

12

15

19

21

56 160,00

57 788,65

50 544,00

56 050,49

24 h

3 dni

48 h

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 42 20 876,40 Centrum Diabetologii Sp. z o. o.
ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

8

15

13 500,00

19 375,20

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 43 3 071,30 Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

15 80 446,67 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 44 34 538,40 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: NEUCA S.A.; FARMADA 
TRANSPORT Sp. z o. o.; NEUCA 
LOGISTYKA Sp. z o. o, 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

Bialmed Sp. z o. o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska

11

15

21

22

18 295,20

63 015,84

28 311,12

22 295,52

1 dzień

3 dni

1 dzień

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni



ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

23 31 978,80 3 dni 12 m-cy 60 dni

RAZEM 5 997 912,02

       

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przy-
należności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem         oświadczenia wykonawca może przedsta -
wić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ.


